01/02/2024, 09:49 SEI/ICMBio - 17621755 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18188965&infra_s… 1/2

02032.000022/2021-61
Número Sei:9661124

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE MARINHA
DO SUDESTE E SUL - CEPSUL

Avenida Vereador Carlos Ely Castro, 195, - Bairro Centro -  Itajaí - CEP 88301-445
Telefone: (47)33486058

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Edital 03/2023/CEPSUL/DIBIO/ICMBio

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de 2024, no Centro Nacional de Pesquisa e

Conservação da Biodiversidade Marinha do Sudeste e Sul – CEPSUL, na Avenida Carlos Ely Castro, nº
195, Centro, Itajaí/SC, CEP 88301-445, às 17h30m, reuniram-se os servidores públicos: Harry Boos
Junior, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1423159; Crisller Suzana Pereira, Técnica Administrativa,
matrícula SIAPE nº 1058175, e; Roberta Aguiar dos Santos, Analista Ambiental e Coordenadora Substituta
no CEPSUL, matrícula SIAPE nº 1365143; integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA nível I para a sede deste
CEPSUL, designados pela Portaria 4.214 de 13 de dezembro de 2023 (SEI nº 17279047).

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada nos documentos
SEI nºs 17572497, 17572499, 17572541  e o quadro síntese abaixo:

02 vagas – Agente Temporário Ambiental Nível I, Agente Monitoramento Ambiental e Patrimonial, 24 meses –
CEPSUL Sede

COLOCAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1º Daniel Ferreira Vieira 667.***.***-25 10 Aprovado - Selecionado
2º Lucilene da Silva 083.***.***-37 9 Aprovada - Selecionada

3º Jaqueline Cristina Franz 045.***.***-09 7 Aprovada - Lista de
espera

4º Lucas dos Santos Lobo 023.***.***-58 5 Aprovado - Lista de
espera

5º Luciane Ferreira de Amorim 092.***.***-82 3 Aprovada - Lista de
espera

CONVOCAR os candidatos aprovados e selecionados dentro do número de vagas para
apresentar no dia 01/02/2024 os documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

01/02/2024, 09:49 SEI/ICMBio - 17621755 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18188965&infra_s… 2/2

HARRY BOOS

Presidente da Comissão

CRISLLER SUZANA PEREIRA
Membro da Comissão

ROBERTA AGUIAR DOS SANTOS

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Roberta Aguiar Dos Santos, Analista Ambiental, em
26/01/2024, às 09:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Crisller Suzana Pereira, Técnico Administrativo, em
26/01/2024, às 13:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Harry Boos Junior, Analista Ambiental, em 31/01/2024,
às 12:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 17621755 e o código CRC 11C48A3D.